[image: тигр]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                               пгт Кировский                                           №_____

О внесении изменений в постановление Администрации Кировского городского поселения от 29.08.2018 года № 428 «Об утверждении Порядка отбора претендентов на право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Приморского края».

          На основании Устава Кировского городского поселения, в соответствии с Постановлением Правительства Приморского края от 03.03.2021 года № 97-пп
«О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 17 апреля 2018 года №171-па «Об утверждении Порядка отбора претендентов на право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Приморского края», администрация Кировского городского поселения

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в наименование постановления Администрации
Кировского городского поселения от 29.08.2018 года № 428 «Об утверждении Порядка отбора претендентов на право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Приморского края»,  заменив слова «муниципальных образований Приморского края» на «Кировского городского поселения».
        2. Внести в Порядок отбора претендентов на право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кировского городского поселения Приморского края, утвержденный постановлением Администрации Кировского городского поселения от 29.08.2018 года № 428, следующие изменения:
        2.1     Изложить пункт 2.3 в следующей редакции: «2.3. Отбор претендентов
производится уполномоченным органом путем проведения аукциона либо без проведения аукциона в случаях, установленных пунктами 2.6, 2.6.1 настоящего Порядка.»;
2.2   Дополнить пункт 2.2 абзацем вторым следующего содержания:
«Извещение не размещается при отборе претендентов без проведения аукциона в случае, установленном пунктом 2.6.1 настоящего Порядка.»;
        2.3  В пункте 2.4:
 дополнить новыми абзацами девятым - одиннадцатым следующего содержания: «г) место в Схеме, на которое претендует хозяйствующий субъект, освобождено по следующим причинам: внесение изменений в документы, определяющие направления социально-экономического развития муниципального образования; ремонт и реконструкция автомобильных дорог, повлекшие необходимость переноса нестационарного торгового объекта.»;
 считать абзац девятый абзацем двенадцатым;
         2.4.Дополнить пунктом 2.6.1 следующего содержания:
«2.6.1. Право на включение в Схему без проведения аукциона имеют крестьянские фермерские хозяйства и организации потребительской кооперации, которые являются субъектами малого и среднего предпринимательства.».
   3.  Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Глава Кировского городского поселения
Глава администрации Кировского
Городского поселения                                                                                  С.В.Коляда

image1.png
4

TNABA AIMHHUCTPALIAN KHPOBCKOTO
TOPOACKOTO MOCENEHHS

KMPOBCKOrO MY HIILTIANANLHOLNO PAROHA
TIPUMOPCKOTO KPASL

PACTIOPSTKEHUE
A O Anos . Kporerai w/5

O npuéme wa pabory Memencioit B

1 Mexeuckyo Banewrnny I'puropresHy mpmuate ¢ 20.01.2006 . ma

IOMKHOCTS  BEAYIIETOo CNEHHATHCTA  aiMUHACTpaimiH  KHPORCKOTO  IOPOICKOIO
Toce:enws,

2. ByXIamepwd  anMMERCIDAH  KMPOBCKOTO  TOPORSXOFO MOGSHCHA
nponIRO ETH CeAYVIOImyIO omnaty Tpyna Mowenckoit  B.I.:
AOTKHOCTHOW OKTaX 2772 Py6., HANGABKA 32 CAGAHOCTS, HATPIKCHROUTS 60%,
eXemecunas upeMust 25%, palionsuit kosbdHimeT 30 %, nanbaska 1a pabory B
rokREIx pafionax Jamsicro Bocroa 30 %.

OcHosarme: TPyACKOH 4oraaop Mexetckof B.T. ot 20.01.2006 .,
nuiHoe 3aRBNenme MeXeHckoi B.

Trapa amvHHCTpSY

2
Kuposckoro ropoiicioro nocenety

ey MT.Tpmuyk
7

FREFLET AL
DDt Al D